

Uge Hedegaard, juni 2022

Referat af bestyrelsesmøde onsdag, den 8. juni 2022

Bestyrelsen	Henrik Lüth (formand) (HL) Poul Erik Hansen (næstformand) (PEH) (afbud) Anne Lene Søndergaard (kasserer) (ALS) Bent Johnsen (BJ) Bent Giebel (BG)
Suppleanter	Bjarne Hoffmann (BH) Jakob Agertoft (JA) (afbud)
Referent	Bent Johnsen (BJ) Desuden deltog Bente Møller Pedersen (BMP)
Dagsorden	<p>1. Godkendelse af referat fra det seneste bestyrelsesmøde den 10. maj 2022</p> <p>Godkendt uden bemærkninger</p> <p>2. Meddelelser fra formanden</p> <p>Der blev afholdt sponsordag den 20. maj 2022 med golf og efterfølgende spisning. Der deltog 25 i turneringen og 30 spiste med. Det var et udmærket arrangement.</p> <p>Der er indkøbt to brugte golf-carts.</p> <p>Aabenraa Kommune har inviteret til sommertræf. Fra golfklubben deltager Anne Lene, evt. suppleret med John Riisberg.</p> <p>Ansøgning om tilskud fra Elite Aabenraa. Bestyrelsen anmoder træner og juniorudvalg i samarbejde med sportsudvalget om at udarbejde et projekt for udvikling af børn og unge fra og med 2023. Henrik kontakter Søren Randers mhp at sætte projektet i gang.</p>

Den nye green på hul 3 vil blive indviet fredag den 1. juli kl. 16-18 med mulighed for med to bolde at slå hole-in-one – eller tættest på hullet. Hertil kommer fadøl, pølser og præmier til de heldige. Bjarne er tovholder på projektet.

Situationen i Sekretariatet:

Der er indgået en aftale med Niels Antonsen om fratrædelse.

Der er desuden indgået en aftale med Christel Linnet om – indtil videre - at arbejde nogle timer pr. uge.

De videre drøftelser – herunder ansættelse af en ny medarbejder – foregår i forretningsudvalget.

3. Meddelelser fra sekretariatet vedrørende den daglige drift, herunder medlemssituationen

Det er travl hverdag med de færre timer, der er til rådighed.

Bente uddelte oversigt pr. juni 2022 over medlemsudvikling og sammensætning.

4. Kassereren orienterer om den aktuelle økonomiske situation

Det ser generelt meget fornuftigt ud.

Især meget tilfredsstillende med green-fee indtægterne i maj måned.

5. Nyt fra udvalg mv.

Hverveudvalget:

Det er aftalt at Funnel-First kampagnen fortsætter i juni måned.

Baneudvalg:

Der oprettes tee-steder for juniorer.

DGU rater banen tirsdag den 14. juni 2022

6. Indkomne forslag og henvendelser fra medlemmer

Intet

7. Eventuelt

Intet

Kommende møder:	<p>Der er planlagt bestyrelsesmøder på følgende datoer:</p> <ul style="list-style-type: none">- mandag den 8. august,- mandag den 12. september, <p>Og tirsdagene:</p> <ul style="list-style-type: none">- 11. oktober,- 8. november og- 13. december. <p>Alle dage kl. 16.30 i Klubhuset Møderne i efteråret fastlægges endeligt senere.</p>